Директору МБОУ «Витимская СОШ»

фамилия, имя, отчество

фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)

родителей (законных  представителей)

 ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять в____ класс _____________________________________________________
                                                                                                                             (сына, дочь)

_____________________________________________________________________________
                                                                        фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)

«____»________20    года  рождения______________________________________________
       дата рождения                                                            место рождения

в ______Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение _ «Витимская
СОШ»,

 для получения _______________________________________________________

                                                  начального общего, основного общего, среднего общего образования

в форме_______________________________________________________________________
                                                                                (очная, очно-заочная, заочная)

_____________________________________________________________________________
                                          фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) родителей (законных представителей)

_____________________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка________________________________________________

Адрес места жительства родителей (законных представителей) ребенка____________________

Контактные телефоны родителей(законных представителей) ребенка______________________

_____________________________________________________________________________________________

С Уставом МБОУ «Витимская СОШ», лицензией на осуществление образовательной
деятельности, свидетельством о государственной аккредитации МБОУ «Витимская СОШ»
ознакомлен (а)_________________________(подпись родителей(законных представителей)ребенка)
К заявлению прилагаю:

1. Ксерокопия  свидетельства о рождении ребенка.
2. Ксерокопия  свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства (по месту

пребывания) на закрепленной территории.
Другие  документы  по усмотрению родителей (законных представителей)

3. _______________________________________________________________________

4. ______________________________________________________________________

  ___________                                                                                       ____________________

                (дата)                                                  (подпись)

Cогласен(а) на обработку персональных данных родителей ___________________________(ФИО)
и персональных данных ребенка ____________________________________________(ФИО)  в
порядке установленном законодательством Российской Федерации

_________________________(подпись)                     Дата__________________________

Расписки в получении документов

РАСПИСКА В  ПОЛУЧЕНИИ ДОКУМЕНТОВ О ПРИЕМЕ в  МБОУ «Витимская СОШ»

Документы на имя ____________________________________________________________________

                                                                         фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)

регистрационный  номер заявления №__________от  «___»__________________201__г.

(перечень представленных документов):
1.___________________________________________________________________________

2.___________________________________________________________________________

3.___________________________________________________________________________

4.___________________________________________________________________________

5.___________________________________________________________________________

6.___________________________________________________________________________

7.___________________________________________________________________________

приняты в МБОУ «Витимская СОШ»  «_____»____________201   г.

Ответственное лицо, принявшее документ __________________          /_________________/
                     (подпись)                                              (ФИО

М.П.

Телефон для получения информации: 54-243

МБОУ «Витимская СОШ»

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-12-02T13:10:33+0500